
2014-2015 學年度 詩詞朗誦比賽得獎名單 

Poetry Recitation Contest Winners List 
 

組別 Group 第一名 
First Place 

第二名 
Second Place 

第三名 
Third Place 

第四名 
Fourth Place 

幼稚組 A 
(Regular A) 

吳平安 
Sophia Wu 

劉家綺 Kamryn Liu 
陸自青 Elise Lu 

 

初小組 B 
(Regular 

B/Group A) 

林守佑 
Sawyer Lynch 

廖凱倫 
Jocelyn Liao 

杜麗敏 
Evelyn Guthrie 

陳威光 
Raiden Chen 

初小組 B 
(Regular 

B/Group B) 

王立人 
Logan Wang 

白恩翔 
Christopher Pai 

呂學姮 
Helen Lu 

林佳穎 
Danica Lin 

初級組 C 
(Regular 

C/Group A) 

許書弘 
Aaron Hsu 

蔡凱莉 
Kylie Secker 

游恆望 
Joshua Yu 

林文承 
Justin Lam 

初級組 C 
(Regular 

C/Group B) 

吳快樂   Lucia Wu 
楊紫婷   Elita Yang 

陸自芬 
Chloe Lu 

曾欣怡 
Daphnie Tseng 

中級組 D 
(Regular 

D/Group A) 

黃傑明 
Benjamin Gaston 

林小亞 
Sophia Lynch 

陳子祥 Yann Chan 
林文康 Ethan Lam 

中級組 D 
(Regular 

D/Group B) 

廖凱琪 
Katherine Liao 

許蓁瑜 
April Hsu 

陳冠宇 
Alec Chen 

 

中級組 D 
(Regular 

D/Group C) 

袁令翹 
Leianna Yuen 

謝秉勲 Julian Hsieh 
鍾愛莉 Emily Zhong 

徐中翰 
Jonathan Hsu 

高級組 E 
(Regular E) 

梁允謙 
Cheryl Liang 

尤辰恩 
Emma Yu 

  

雙語幼稚組 A 
(Bilingual A) 

葉敏瀅 
Madeleine Yip 

   

雙語初小組 B 
(Bilingual 

B/Group A) 

青和 
Eleanor Meyer 

呂萌萌 
Hermione Lu 

利長穎 
Clayton Lee 

 

雙語初小組 B 
(Bilingual 

B/Group B) 

羅華生 
Dylan D'Ulisse 

陸秉宏 
Hanson Loh 

汪聲明 
Gianna Wong 

 

雙語初級組 C 
(Bilingual C) 

張睿絲 
Florence Chang 

張美珍 
Portia Cannon 

鍾慧怡 
Hailey Jung 

 

雙語中級組 D 
(Bilingual D) 

周有能 
Brandon Chao 

   

 



 
2014-2015 聖地牙哥中華學苑演講比賽得獎名單 

San Diego Chinese Academy Speech Contest Winners 
 

組別 第一名 第二名 第三名 第四名 

幼稚組 呂冠儀 
Acacia Lu 

   

初小組 杜麗敏 
Evelyn Do Guthrie 

吳平安 
Sophia Wu 

  

初級組 蔡凱莉 
Kylie Secker 

白恩翔 
Christopher Pai 

王立人 
Logan Wang 

 

中級組 吳快樂 Cacia Wu 
廖凱琪 Katherine Liao 

徐中翰 
Jonathan Hsu 

許蓁瑜 April Hsu 
許書弘 Aaron Hsu 

非華裔特別組 山内喜亮 
Evienne Till 

明怡 
Aanya Agarwal 

賴晨希 Ananda Lacy 
立安   Julian Benavidez 

雙語甲組 A 葉敏瀅 
Madeleine Yip 

鍾桂蘭 
Kyra Chong 

呂萌萌 Hermione Lu 
青和   Eleanor Meyer 

雙語甲組 B 張睿絲 
Florence Chang 

葉澳宏 
Owen Yip 

汪聲明 
Gianna Wong 

 

雙語乙組 A 張美珍 
Portia Cannon 

洛天使 
Angelina Rodarte 

  

雙語乙組 B 利長和 
Jacky Lee 

   

 
  



就讀六、九、十二年學生 Perseverance Award 

6 years:   

葉里昂 Lian Lacson 郭艾琳 Catherine Kuo  劉聖龍 Sam Liew   
鍾愛莉 Emily Zhong 劉巧雯 Kelly Liu   陳冠宇 Alec Chen 
廖凱琪 Katherin Liao 高楷恩 Kyan Gau   林崑廷 Quentin Bardin  
曾欣怡 Daphnie Tseng 林頤 Chloe Lin   張庭榛 Renee Chang 
鍾慧怡 Hailey Jung 陳睿宣 Grace Chrisopoulos 韓岳 Nathan Han   
勞展丕 Lawrence Lo 王力博 Connor Wang  石奕聰 Thomas Sprouse 
石奕明 Andrew Sprouse 王楷中 Kurtis Wang 

 

9 years:   

劉雋文 Brian Liu 李凱婷 Catrina Sengsourinho  姜曉蓉 Colette Chiang 
周有能 Brandon Chao 陳益傑 Alexander Mitchell  王力興 Austin Wang 

 

12 years:   

陳仕琦 Audrey Chen 

 

堅韌不拔獎學金 

周彩鳳 Lauryn Chao  (學分四甲)     
林麗莎 Lisa Fortin  (學分四甲) 
 
 

中華學苑高中徵文比賽獎學金 
 

楊捷名 Christopher Yang (學分三乙) 
 
2015 畢業生 Graduates 
 

陳仕琦 Audrey Chan     姜忠辰 Russell Chiang     劉雋文 Brian Liu 
劉瀚升 Hudson Liu         徐鸿全 Patrick Paxson     胡宇衡 Jason Woo 
陳安琪 Angela Chen      何立緣 Valerie Ho          李承翰 Ken Lee 
李庭堯 Tingyao Li         梁允謙 Cheryl Liang         孟詩倪 Tiffany Meng 
楊捷名 Christopher Yang     楊博丞 Stephen Yang         余宗儒 Jeremy Yu          
鍾愷莉 Kelly Zhong         周彩鳳 Lauryn Chao         林麗莎 Lisa Fortin 
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